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Nominering av civilsamhällets ledamöter till 
Göteborgs Stads råd för den nationella 
minoriteten romer 
Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen: 

Ledamöter i Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten romer utses för tiden till 
och med 2026, i enlighet med stadsledningskontorets förslag. 

Sammanfattning 
Stadsledningskontoret har utformat nomineringsprocesser för Göteborgs Stads råd för den 
nationella minoriteten romer. 

Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten romer består av tio ledamöter från 
civilsamhället, två för respektive nationellt erkända undergrupp (resandegruppen, svenska 
romer, finska romer, utomnordiska romer och nyanlända romer). Vid vårens 
nomineringsprocess anmälde endast en person från resande gruppen intresse att delta i 
rådsarbetet. För den svenskromska gruppen har en ledamot därefter avsagt sig uppdraget. 
En ny nomineringsprocess och ett fyllnadsval har genomförts.  

Kommunstyrelsen föreslås utse följande representanter för civilsamhället att vara 
ledamöter i rådet för den nationella minoriteten romer under mandatperioden 2023-2026: 
Michell Tatter Alfredsson, och Roberto Josef. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Genom att involvera rådens erfarenhetskunskap i planeringsprocesser som kan påverka 
målgrupperna kan kostnader undvikas för att till exempel rätta till brister i efterhand. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Stadsledningskontoret har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 
dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Det är särskilt viktigt att grupper som är mindre delaktiga i demokratin än övriga 
befolkningen synliggörs och får möjlighet att delta i samråd i frågor som berör dem. 
Syftet med kommunstyrelsens rättighetsbaserade råd är att belysa utvecklingsområden 
samt i tidigt skede i beslutsprocesser identifiera konsekvenser, hinder, behov eller 
problem som kan påverka vägval och beslut. Rätten till delaktighet och inflytande fastslås 
i lagen om nationella minoriteter.  
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Ärendet 
Stadsledningskontoret överlämnar förslag på civilsamhällets ledamöter till Göteborgs 
Stads råd för den nationella minoriteten romer.  

Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsen föreslås utse följande representanter för civilsamhället att vara 
ledamöter i Göteborgs Stads råd för den nationella minoriteten under mandatperioden 
2023-2026: 

 
 

 

 

 

Tina Eide 

Direktör för utveckling av stadens 
verksamheter 

Eva Hessman 

Stadsdirektör 

 




